
UCHWAŁA NR 5541/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31.08.2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1693) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki nr 22, nr 42, nr 153,        

nr 156, nr 160, nr 161, nr 219 otrzymuje brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.08.2022 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada 

na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 



 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4885/2022 ZWW z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5128/2022 ZWW z dnia 8 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5276/2022 ZWW z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.08.2022 r. 

  
 

"załącznik nr 22 

Gmina Czempiń 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 576018P Helenopol - Borowo - Oborzyska Stare 

2 576019P Nowy Gołębin - Turew 

3 576020P Rakówka - Marianowo - Błociszewo 

4 576021P Donatowo - gr. Gminy - Rąbiń 

5 576022P Stary Gołębin - gr. Gminy - Katarzynin 

6 576023P Gorzyce - gr. Gminy -Spytkówki 

7 576024P Słonin - Betkowo - Stary Lubosz 

8 576025P Czempiń - Nowe Borówko 

9 576026P Jasień - gr. Gminy - Stare Oborzyska 

10 576027P Piechanin - Piotrkowice 

11 576028P Czempiń - ul. Tarnowska - Nowe Tarnowo 

12 576029P Piechanin - Nowe Tarnowo - Stare Tarnowo 

13 576030P Głuchowo - Srocko Wielkie 

14 576031P Głuchowo - Bieczyny 

15 576032P Srocko Wielkie do dr. pow.- Sierniki 

16 576033P Srocko Wielkie - Bieczyny 

17 330009P Jarogniewice - Zadory - Modrze 

18 330010P Roszkowo - gr. gm.-Modrze 

19 330006P Piotrowo Pierwsze - gr. gm.-Wronczyn 

20 576086P Sierniki - gr. g. Dymaczewo Nowe 

m. Czempiń 

21 576034P ul. Zaułek 

22 576035P ul. Malinowa 

23 576036P ul. Rolna 

24 576037P ul. Wiatrakowa 

25 576038P ul. Zachodnia 



 

26 576039P ul. Krańcowa 

27 576040P ul. Dojazd 

28 576041P ul. Przedszkolna 

29 576042P ul. Jeździecka 

30 576043P ul. Przelot 

31 576044P ul. Spółdzielców (do parkingu na działce nr ewid. 1104/3) 

32 576045P ul. 10-Lecia RKS 

33 576046P ul. Przytorze 

34 576047P ul. Wodna 

35 576048P ul. Wspólna 

36 576049P ul. Krótka 

37 576050P ul. Długa 

38 576051P ul. Ratuszowa 

39 576052P ul. Nowa 

40 576053P ul. Północna 

41 576054P ul. Gruszkowa 

42 576055P ul. Śliwkowa 

43 576056P ul. Łąkowa 

44 576057P ul. Wiśniowa 

45 576058P ul. Czereśniowa 

46 576059P ul. Rynek 

47 576060P ul. Strumykowa 

48 576061P ul. St. Kuczmerowicza 

49 576062P ul. Ogrodowa 

50 576063P ul. Floriana Marciniaka 

51 576064P ul. Powst. Wielkopolskich 

52 576065P ul. Dezyderego Chłapowskiego 

53 576066P ul. Sokolnicza 

54 576067P ul. Karola Kiełczewskiego 

55 576068P ul. Józefa Wybickiego ( w tym łącznik) do skrzyżowania dr. pow. nr 3899P i dr. gm. nr 576025P 

56 576069P ul. Maurycego Komorowicza 

57 576070P ul. Kasztanowa 

58 576071P ul. Parkowa 

59 576072P ul. Fryderyka Chopina 



 

60 576073P ul. Adama Mickiewicza 

61 576074P ul. Juliusza Słowackiego 

62 576075P ul. Bolesława Prusa 

63 576076P ul. Polna 

64 576077P ul. Marii Konopnickiej 

65 576078P ul. Stefana Żeromskiego 

66 576079P ul. Podgórna 

67 576080P ul. Kręta 

68 576081P ul. Towarowa 

69 576082P ul. Kwiatowa 

m. Głuchowo 

70 576083P ul. Cmentarna 

71 576084P ul. Podleśna 

m. Jarogniewice 

72 576085P ul. Podgórna 

m. Piechanin 

73 576087P 
od drogi wojewódzkiej nr 310 przez wieś Piechanin do drogi wojewódzkiej nr 310 i kontynuacja w 

kierunku południowo-zachodnim 

74 576090P 
od drogi gminnej 576087P w kierunku ul. Tarnowskiej w Czempiniu, przecinając drogę gminną 

576028P 

m. Jasień 

75 576088P 
od drogi wojewódzkiej nr 311 przez wieś Jasień do przejazdu linii kolejowej nr 271 i dalej do drogi 

gminnej nr 576018P 

m. Stare Tarnowo 

76 576089P od drogi wojewódzkiej nr 310 do skrzyżowania z drogą leśną (na przedłużeniu ul. Polnej) 

m. Donatowo 

77 576091P od drogi powiatowej nr 3916P do drogi gminnej 576020P 

 

                                                                                                                                                                               "



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.08.2022 r. 

  "załącznik nr 42 

Gmina Gołuchów 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 635521P od dr. kraj. nr 11 - Żychlin - Karsy - Czechel - do dr. gm. nr 635539P 

2 635522P od dr. powiat. nr 5295P - Karsy - Szkudła - do dr. powiat. nr 4345P 

3 635523P od dr. gm. nr 635521P - Czechel - gr. powiatu ostrowskiego 

4 635524P od dr. powiat. nr 4339P -Tursko -Gołuchów - (ul. Adama Kubaszewskiego) - do dr. kraj. nr 12  

5 635525P od dr. powiat. nr 4345P - Czerminek - Kuchary - do dr. kraj. nr 12 

6 639042P (Kuczków) gr. gminy Gołuchów - Krzywosądów - do dr. kraj. nr 11 

7 639044P (Kuczków) gr. gminy Gołuchów - Szkudła - do dr. powiat. nr 4345P 

8 635526P od dr. powiat. 4342P - Tursko (wieś) - do dr. powiat. nr 4339P 

9 635527P od dr. powiat. nr 4346P - Wszołów - Gołuchów (ul. Adama Mickiewicza) 

10 635528P od dr. powiat. nr 4343P - Kajew - Wszołów - Gołuchów (ul. Kajewska) 

11 635529P od dr. kraj. nr 12 - Macew (wieś) - do dr. gm. nr 635530P 

12 635530P od dr. powiat. nr 4339P - Jedlec - Macew - Kuchary - do dr. kraj. nr 12 

13 639070P (Zawady) - gr. gminy Gołuchów - Tursko - do dr. powiat. nr 4342P 

14 635531P od dr. gm. nr  636633P - Kościelna Wieś - do dr. kraj. nr 12 (ul. Szwedzka) 

15 635532P 
od dr. kraj. nr 12 - Kościelna Wieś - (ul. Kreczunowicza, ul. Kościelna, ul. Zielona, ul. Wierzbowa) 

- do gr. powiatu kaliskiego 

16 635533P od dr. powiat. nr 5297P - Kościelna Wieś - (ul. Wincentego Witosa) - do gr. powiatu kaliskiego 

17 635534P od dr. powiat. nr 4343P - Kajew - do dr. powiat. nr 4341P 

18 635535P od dr. powiat. nr 4341P - Kajew - do dr. gm. nr 635528P 

19 635536P od dr. powiat. nr 4339P - Jedlec - Macew - do dr. gm. nr 635537P 

20 635537P od dr. gm. nr  635530P - Macew - do gr. powiatu kaliskiego 

21 635538P od dr. gm. nr  635528P - Wszołów - do dr. gm. nr  635527P 

22 635539P od dr. powiat. nr 4348P - Kucharki - Czechel - do dr. gm. nr  635521P 

23 635540P od dr. gm. nr  635521P - Czechel - Borczysko - do dr. powiat. nr  4347P 

24 635541P od dr. gm. nr  635525P - KRUZ - Borczysko - do dr. powiat. nr 4348P 

25 635542P od dr. gm. nr  639070P - Bogusławice - Bogusław - do dr. powiat. nr 4342P 

26 639065P (Chorzew) gr. gminy Gołuchów - Cieśle -  do gr. gminy Pleszew (Janków) 

27 635594P Jedlec - od dr. gm. nr 635530P w kierunku kościoła do drogi wew. D 35P 



 

m. Gołuchów 

28 635543P ul. Akacjowa 

29 635544P ul. Asnyka 

30 635545P ul. Karola Biberona 

31 635546P ul. Klemensa Borowskiego 

32 635547P ul. Władysława Broniewskiego 

33 635548P ul. Lonisa Breugnota 

34 635549P ul. Fryderyka Chopina 

35 635550P ul. Marii Dąbrowskiej 

36 635551P ul. Jana i Izabeli Działyńskich 

37 635552P ul. Zygmunta Gorgolewskiego 

38 635553P ul. Stefana Jarmickiego 

39 635554P ul. Marii Konopnickiej 

40 635555P ul. Jana Kopczyńskiego 

41 635556P ul. Mikołaja Kopernika 

42 635557P ul. Tadeusza Kościuszki 

43 635558P ul. Kwiatowa 

44 635559P ul. Leśna 

45 635560P ul. Lipowa 

46 635561P ul. Ogrodowa 

47 635562P ul. Osiedlowa 

48 635563P ul. Władysława Reymonta 

49 635564P ul. Różana 

50 635565P ul. Słoneczna 

51 635566P ul. Juliusza Słowackiego 

52 635567P ul. Henryka Sienkiewicza 

53 635568P ul. Stanisława Szymańskiego 

54 635569P ul. Wierzbowa 

55 635570P ul. Marcina Włodarskiego 

56 635571P ul. Zachodnia 

57 635572P ul. Zielona 

58 635573P ul. Stefana Żeromskiego 

59 635574P ul. Polna 

60 635575P ul. Bankowa 



 

m. Kościelna Wieś 

61 635576P ul. Dolna 

62 635577P ul. Graniczna 

63 635578P ul. Górna 

64 635579P ul. Krótka 

65 635580P ul. Kwiatowa 

66 635581P ul. Lotnicza 

67 635582P ul. Łęgowa 

68 635583P ul. Ogrodowa 

69 635584P ul. Okrężna 

70 635585P ul. Poligonowa 

71 635586P ul. Polna 

72 635587P ul. Podgórna 

73 635588P ul. Różana 

74 635589P ul. Słoneczna 

75 635590P ul. Strumykowa 

76 635591P ul. Św. Wawrzyńca 

77 635592P ul. Zakole 

78 635593P ul. Zgodna 

                                                                                                                                                                     "



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 5541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.08.2022 r. 

  "załącznik nr 153 

Gmina Przygodzice 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 800335P Wysocko Wielkie - Przygodzice 

2 800336P Wysocko Wielkie - Janków Przygodzki 

3 800337P Wysocko Małe - Ostrów Wlkp. 

4 800338P Sadowie - Bogufałów 

5 800339P Krzyżaki - Dębnica 

6 800340P Czarnylas - Granowiec 

7 800341P Czarnylas - Kałkowskie 

8 800342P Czarnylas - Świeca 

9 800343P Chynowa - Antonin 

10 800344P Strzyżew - Chynowa 

11 800345P Wysocko Małe - Chynowa 

12 800346P Topola Osiedle / Osiedlowa 

13 800347P Wysocko Małe - Smardów 

14 800348P Przygodzice - Lipie 

15 800349P Chynowa - Bogufałów 

16 800350P Przygodzice - Trzcieliny 

17 800351P Janków Przygodzki - Zębców 

18 800352P Janków Przygodzki - Topola Wielka 

19 800353P Janków Przygodzki - Topola Wielka 

20 800354P Topola Wielka - Popłonyk 

21 800355P Topola Wielka - Trzcieliny 

22 800356P Janków Przygodzki - Nadstawki 

23 800357P Trzcieliny - Dębnica 

24 800358P Ludwików - Antonin 

25 800359P Chynowa - Przygodziczki 

26 800360P Przygodzice - Pola 

27 800361P Przygodzice - Łąki 

28 800362P Przygodzice - Pola 



 

29 800363P Przygodzice - Górecznik 

30 800364P Przygodzice - Kompleks Łąk 

31 800365P Wśródłąkowa 

32 800366P Wśródłąkowa 

33 800367P Przygodzice - Barycz 

34 800368P Chynowa Mały - Borek 

35 800369P od drogi 445 do Przygodzic 

36 800370P Chynowa - Lipie 

37 800371P Bogufałów - Strzyżew 

38 800372P Bogufałów - Sadowie 

39 800373P Bogufałów - Chynowa 

40 800374P Chynowa - Kotłów 

41 800375P Bogufałów - Chynowa 

42 800376P Przygodziczki - Jezioro 

43 800377P Przygodziczki - Mikstat 

44 800378P Przygodziczki - Janków 

45 800379P Przygodzice - Trzcieliny 

46 800380P Trzcieliny - Papiernia 

47 800381P Janków - Trzcieliny 

48 800382P Janków - Topola Osiedle 

49 800383P Topola Wielka - Papiernia 

50 800384P Topola Wielka - Popłonyk 

51 800385P Janków - Popłonyk 

52 800386P Topola Wielka - Bażanteria 

53 800387P Popłonyk - Odolanów 

54 800388P Trzcieliny - Dębnica 

55 800389P Trzcieliny - Krzyżaki 

56 800390P Dębnica - Ludwików 

57 800391P Czarnylas - Pola 

58 800392P Przygodzice - działka o nr ew. 1716/8 

59 800393P Przygodzice - działka o nr ew. 1716/19 

60 800394P Przygodzice - działka o nr ew. 30/16 

61 800395P Janków Przygodzki - działka o nr ew. 503/5, ul. Nowa 

62 800396P Hetmanów - działka o nr ew. 53/2 



 

63 800397P Hetmanów - działka o nr ew. 132/1 

64 800398P Hetmanów - działka o nr ew. 132/3 

65 800399P Janków Przygodzki (boczna od ul. Witosa) - działka o nr ew. 168/4 

66 800400P Janków Przygodzki ul. Dębowa 

67 800401P Janków Przygodzki ul. Promykowa 

68 800402P Dębnica (boczna od ul. F. Chopina) - działka o nr ew. 535 

69 800403P Dębnica ul. Ogrodowa 

70 800404P Ludwików ul. Krótka 

71 800405P Antonin ul. Kolejowa 

                                                                                                                                                                      "



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 5541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.08.2022 r. 

  "załącznik nr 156 

Gmina i Miasto Pyzdry 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 408011P Pyzdry - gr.miasta -gr. gminy (Gorazdowo) 

2 408012P Ciemierów Kolonia - Ruda Komorska 

3 408013P Pietrzyków -Ksawerów -gr. gminy (Borkowo) 

4 408014P Wrąbczynek - Białobrzeg - Królewiny 

5 408015P Wrąbczynkowskie Holendry - Białobrzeg 

6 408016P Wrąbczynkowskie Holendry - Zdżary 

7 408017P Dolne Grądy - Górne Grądy - gr. gminy Koszelewska Łąka 

8 408018P Ciemierów Kolonia - Lisewo 

9 408019P Zapowiednia - Trzcianki 

10 408020P Pyzdry - Walga -Królewiny 

11 408021P Ciemierów Kolonia - Górne Grądy 

12 408022P Ciemierów Kolonia - Janowska Kolonia – gr. gminy (Wierzchy) 

13 408023P Tłoczyzna - Baraniec - dr. woj. 442 

14 408024P Kolonia Lisewska - Ciemierów 

15 408025P Olsz - wał 

16 408026P Dolne Grądy - Lisewska Kolonia 

17 408027P Ruda Komorska – Grady Dolne – Ciemierów Kolonia 

18 408028P od drogi powiatowej nr 2901P - Zapowiednia 

19 408029P Rataje - (kier. północ) - jezioro Borkowo - Ksawerów (do drogi powiat.) 

20 408031P Ksawerów - Ksawerów (kier. wschód) 

21 408032P Kolonia Pietrzyków - Pietrzyków (przy szkole do DW 466) 

22 408033P (od DW 466) Kolonia Pietrzyków - Kolonia Pietrzyków (wał ppow.) 

23 408036P Wrąbczynkowskie Holendry - Białobrzeg Ratajski 

24 408037P (od dr. 408036P szkoła) Wrąbczynkowskie Holendry - Wrąbczynek (do krzyża) 

25 408039P Tłoczyzna - Tłoczyzna (do lasu) 

26 408041P Kruszyny - Kruszyny 

27 408043P Modlica - Ruda Komorska 

28 408044P Łupice - Lisewo 



 

 

29 408045P Ruda Komorska - Lisewo 

30 408046P Lisewo - Lisewo 

31 408048P Białobrzeg - Białobrzeg łąki 

32 408049P Ksawerów - Ksawerów (kier. zachód) 

33 408050P od dr 408015P (Zapowiednia) do dr 408028P 

m. Pyzdry 

34 408050P ul. Cmentarna 

35 408051P ul. Daszyńskiego 

36 408052P ul. Dąbrowskiej 

37 408053P ul. Dworcowa 

38 408054P ul. Farna 

39 408055P ul. FIisa 

40 408056P ul. Głowackiego 

41 408057P ul. Konopnickiej 

42 408058P ul. Krótka 

43 408059P ul. Magistracka 

44 408060P ul. Matejki 

45 408061P ul. Mickiewicza 

46 408062P ul. Miłosławska 

47 408063P ul. Nadrzeczna 

48 408064P ul. Niecała 

49 408065P ul. Nowoogrodowa 

50 408066P ul. Ogrodowa 

51 408067P ul. Orzeszkowej 

52 408068P ul. Polna 

53 408069P ul. Prusa 

54 408070P ul. Słowackiego 

55 408071P ul. Staszica 

56 408072P ul. Szkolna 

57 408073P ul. Targowa 

58 408074P ul. Tuwima 

59 408075P ul. Wąska 

60 408076P ul. Winnica 

61 408077P ul. Wymysłowska 



 

 

62 408078P ul. Zwierzyniec 

63 408079P ul. Żeromskiego 

64 408080P ul. Zamkowa 

65 408081P ul. Kilińskiego 

66 408082P ul. Kościuszki 

67 408083P ul. Sienkiewicza 

68 408084P plac Sikorskiego 

69 408085P ul. 11 Listopada 

70 408086P ul. Rynek 

71 408087P ul. Bolesława Pobożnego 

72 408088P ul. 3 maja 

73 408089P ul. Jana Pawła II 

74 408090P ul. Sportowa 

75 408091P ul. Leszka Czarnego 

76 408092P ul. Poznańska 

77 408093P ul. Taczanowskiego 

78 408094P ul. Kaliska 

79 408095P ul. Władysława Łokietka 

80 408096P ul. Asnyka 

81 408097P bez nazwy - dochodzi do ul. Bolesława Pobożnego 

82 408098P ul. Kochanowskiego 

83 408099P ul. Brzechwy 

                                                                                                                                                                      "



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 5541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.08.2022 r. 

  
 

"załącznik nr 160 

Miasto Rogoźno 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 201521P (z gm. Budzyń) - Sokołowo Budzyńskie - Karolewo - Gościejewo -  do dr. nr 2023P  

2 273520P (z gm. Ryczywół) - Gościejewko  od dr. nr 2020P - Trzy Góry - Gościejewo- do dr. nr 272514P 

3 273523P (z gm. Ryczywół) - Boruchowo - od dr. nr 2025P - Owieczki  - do dr. nr 1352P 

4 273529P (z gm. Ryczywół) - od dr. nr 2040P - Dąbrówka Lud. -Smolarz - Wełna - do dr. nr 2025P  

5 273530P (z gm. Ryczywół)- Dąbrówka Lud. - od dr. nr 2040P- Boruchowo- Kaziopole - Ruda- do dr. nr 11 

6 273537P (z gm. Ryczywół) Lipa Nowa – od dr. nr 178 - Piłka Młyn - Jaracz Młyn - Jaracz - do dr. nr 2037P  

7 272508P Karolewo- Gościejewo - do  dr. nr 2023P  

8 272509P Rogoźno- od dr. nr 241 - Cieśle - Potuły - Potulice (do gm Wągrowiec) 

9 272510P Gościejewo- od dr.nr 1352P (przy bud. nr 102) - do dr. nr 272520P 

10 272511P Gościejewo od dr. nr 272512P - Gościejewo PGR - do dr. nr 11 

11 272512P Gościejewo od dr. nr 272511P -  Gościejewo - do dr. nr 11 

12 272513P Karolewo- od  dr. nr 2020P - Owieczki Małe - Owieczki - do dr. nr 1352P 

13 272514P Gościejewo - od dr. nr 1352P - do dr. nr 11 

14 272515P Gościejewo - od dr. nr 272545P - Laskowo - Olszyna - Rogoźno  ul. Czarnkowska 

15 272516P Cieśle- od dr. nr 272509 - Biniewo - Marlewo - do dr. nr 241 

16 272517P Pruśce - od dr. nr 241 - Stare - do dr. nr 2032P 

17 272518P Marlewo - od dr. nr 241-Sierniki 

18 272519P Ruda - od dr. nr 1352P - Wełna - do dr. nr 2025P 

19 272520P Owieczki - od dr. nr 273523P - Gościejewo - do dr. nr 272519P 

20 272521P Smolarz- od dr. nr 273529P - Grudna - do dr. nr 2025P 

21 272522P Dziewcza Struga - do dr. nr 11 

22 272523P Rogoźno - od dr. nr 2028P -  Międzylesie 

23 272524P od dr. nr 2028P - Międzylesie - do dr. nr 2029P 

24 272525P od dr. nr 11 - Parkowo (Moksz) - Boguniewo - do dr. nr 2028P  

25 272526P Owcze Głowy - od dr. nr 2030P - do b. Ośrodka Wyp.  

26 272527P Parkowo - od dr. nr 2038P – k. remizy OSP – do drogi nr 2038P 

27 272528P Budziszewko - od dr. nr 2034P -  ośrodki  wypoczynkowe nad Jeziorem Budziszewskim 



 

28 272529P Budziszewko -od dr. nr 2034P -  Grzybowice (do Gminy Skoki) 

29 272530P Budziszewko - od dr. nr 2034P - Budziszewice - (do Gminy Skoki) 

30 272531P Budziszewko - od dr. nr 272530P - Potrzanowo - (do Gminy Skoki) 

31 272532P Nienawiszcz - od dr. nr 2039P - osiedle domków letnich - dr. nr 2029P 

32 272533P Tarnowo - od dr. nr 2020P - do dr. nr 11 i dalej 500m w kierunku Popielna 

33 272534P Parkowo - od dr. nr 2025P -  Boguniewo - do dr. nr 2028P 

34 272535P Boguniewo - od dr. nr 2028P - Nienawiszcz - osiedle domków letnich 

35 272536P Słomowo - od dr. nr 2025P - do dr. nr 2028P 

36 272537P Parkowo - od dr. nr 2038P - k. przepompowni ścieków  

37 272538P Garbatka - od dr. nr 2027P - Garbatka masz. - Rogoźno - do ul. Południowej 

38 272539P Parkowo - od dr. nr 2025P - do dr. nr 2038P 

39 272540P Boguniewo - od dr. nr 2028P - do dr. nr 272525P  

40 272541P Gościejewo - od dr. nr 2023P - do dr. nr 272512P 

41 272542P Gościejewo - od dr. nr 1352P - do b. wysypiska śmieci 

42 272543P Gościejewo - od dr. nr 2023P - do dr. nr 273520P 

43 272553P Gościejewo- od dr. nr 11 (Zespół Szkół)- do dr. nr 11 (przy bud. nr 22 oraz przy dr. nr 272515P) 

44 272545P Gościejewo - od dr. nr 11 (przy bud. nr 10) -  do dr. nr 272553P 

45 272546P Nienawiszcz - od dr. nr 2039P - do dr. nr 2033P 

46 272547P Studzieniec - od dr. nr 2029P - gminne wysypisko - Władyszyn - do dr. nr 272528P   

47 272630P od DK 11 w m. Ruda w kierunku m. Żołędzin (do pól) 

48 272631P od dr powiatowej 2027P w m. Garbatka w kierunku m. Ruda (do pól) 

m. Rogoźno 

49 272548P Akacjowa 

50 272549P Asnyka 

51 272550P Biskupskiego 

52 272551P Chabrowa 

53 272552P Czarnkowska 

54 272544P Długa 

55 272554P Dworcowa 

56 272555P Działkowa 

57 272556P Fabryczna 

58 272557P Gościnna 

59 272558P II Armii Wojska Polskiego ( od ul. Dworcowej - do ul. Garbackiej) 

60 272559P Kardynała Wyszyńskiego 



 

61 272560P Kilińskiego 

62 272576P Kochanowskiego 

63 272562P Kolejowa 

64 272563P Konieczyńskich 

65 272564P Krótka 

66 272565P Krzyżaniaka 

67 272566P Ks. Werbla 

68 272567P Kwiatowa 

69 272568P Leśna 

70 272569P Lipowa 

71 272570P Łąkowa 

72 272571P Mała Poznańska 

73 272572P Mała Szkolna 

74 272573P Mickiewicza 

75 272574P Miodowa 

76 272575P Norwida 

77 272561P Nowa  

78 272577P Ogrodowa 

79 272578P Orzeszkowej 

80 272579P Osiedle Przemysława II 

81 272597P Paderewskiego 

82 272581P Piekarska 

83 272582P Plac Jana Pawła II 

84 272583P Plac K. Marcinkowskiego 

85 272584P Plac Powstańców Wielkopolskich 

86 272585P Plażowa 

87 272586P Polna 

88 272587P Południowa 

89 272588P Poprzeczna 

90 272589P Prusa 

91 272590P Przesmyk 

92 272591P Reja 

93 272592P Rolna 

94 272593P Różana 



 

95 272594P Rynkowa 

96 272595P Rzeźnicka 

97 272596P Sądowa 

98 272580P Seminarialna 

99 272598P Sienkiewicza 

100 272599P Słoneczna 

101 272600P Słowackiego 

102 272601P Smolary 

103 272602P Sobolewskiego 

104 272603P Szarych Szeregów 

105 272604P Szeroka 

106 272605P Średnia 

107 272606P Topolowa 

108 272607P Towarowa 

109 272608P Wąska 

110 272609P Wielka Szkolna 

111 272610P Wójtostwo 

112 272611P Zakątek 

113 272612P Zaułek 

114 272613P Żurawia 

 

                                                                                                                                                                               "



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 5541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.08.2022 r. 

  "załącznik nr 161 

Gmina Rokietnica 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 317009P Rokietnica ul. Trakt Napoleoński 

2 317010P Rokietnica ul. Szwoleżerów 

3 317011P Rokietnica ul. Kościuszkowców 

4 317012P Rokietnica ul. Ułanów 

5 317013P Rokietnica ul. Huzarów 

6 317014P Rokietnica ul. Legionów Polskich 

7 317015P Rokietnica ul. Mickiewicza 

8 317016P Rokietnica ul. Aleksandra Fredry 

9 317017P Rokietnica ul. Czesława Miłosza 

10 317018P Rokietnica ul. Łąkowa 

11 317019P Rokietnica (ulica  bez  nazwy)  dochodząca  do  Łąkowej 

12 317020P Rokietnica ul. Słowackiego 

13 317021P Rokietnica ul. Wyspiańskiego 

14 317022P Rokietnica ul. Reymonta 

15 317023P Rokietnica ul. Reya 

16 317024P Rokietnica ul. Kosynierów 

17 317025P Rokietnica ul. Boczna 

18 317026P Rokietnica ul. Koszycy 

19 317027P Rokietnica ul. Kręta 

20 317028P Rokietnica ul. Zakątek 

21 317029P Rokietnica ul. Rolna 

22 317030P Rokietnica ul. Podgórna 

23 317031P Rokietnica ul. Zielona 

24 317032P Rokietnica ul. Spokojna 

25 317033P Rokietnica ul. Witkowa 

26 317034P Rokietnica bez  nazwy (działka nr 678/1,32/9,678/2,32/11,693/4,693/2) 

27 317035P Rokietnica bez  nazwy (działka nr 679/2,679/3)) 

28 317036P Rokietnica (ulica  bez nazwy) dojazdowa do ul. Koszycy 



 

29 317037P Rokietnica ul. Tęczowa 

30 317038P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do  ul. Tęczowej 

31 317039P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Kolejowej 

32 317040P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317039P 

33 317041P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317040P 

34 317042P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Kolejowej (działka nr 806) 

35 317043P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317042P (działka nr 806) 

36 317044P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317043P 

37 317045P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317042P (działka nr 786,807,785,806)) 

38 317046P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Kolejowej (działka nr 94/10) 

39 317047P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Kolejowej (działka nr 93/1) 

40 317048P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Szamotulskiej 

41 317049P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do Trakt Napoleoński 

42 317050P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Pocztowej – ul. Gminna 

43 317051P Rokietnica ul. Łanowa 

44 317052P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Zakątek 

45 317053P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Rolnej 

46 317054P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Szamotulskiej (działka nr 137/9,139/9) 

47 317055P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Szkolnej (działka nr 147/3,147/10) 

48 317056P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Golęcińskiej (działka nr 227/6,227/7) 

49 317057P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Golęcińskiej (działka nr 228/4) 

50 317058P Rokietnica (ulica bez nazwy) działka nr 212/3,213/3 

51 317059P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Gminnej 

52 317060P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Golęcińskiej (działka nr 295/1,293/1) 

53 317061P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317059P 

54 317062P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Golęcińskiej (działka nr 243/1) 

55 317063P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317062P 

56 317064P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317062P 

57 317065P Rokietnica ul. Gminna 

58 317066P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Leśnej 

59 317067P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317066P (działka nr 471) 

60 317068P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317066P (działka nr 477) 

61 317069P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Obornickiej (działka nr 403/2) 

62 317070P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Obornickiej (działka nr 387) 



 

63 317071P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317070P 

64 317072P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Gminnej (działka nr 215/28) 

65 317073P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Szamotulskiej (działka nr 70) 

66 317150P Cerekwica ul. Lipowa 

67 317151P Cerekwica ul. Jesionowa 

68 317152P Cerekwica ul. Okrężna 

69 317153P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Letniskowej 

70 317154P Cerekwica ul. Letniskowa 

71 317155P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Przecławskiej I 

72 317156P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317105P (działka nr 127/76) 

73 317157P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317105P (działka nr 127/77) 

74 317158P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Przecławskiej 

75 317159P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Przybrodzkiej 

76 317160P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Letniskowej (działka nr 135/45) 

77 317161P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Letniskowej (działka nr 135/55) 

78 317200P Mrowino ul. Tarnowska 

79 317201P Mrowino ul. Błotna 

80 317202P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Błotnej (działka nr 28) 

81 317203P Mrowino ul. Leśna 

82 317204P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Błotnej (działka nr 70/7,70) 

83 317205P Mrowino ul. Boczna 

84 317206P Mrowino ul. Polna 

85 317207P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Polnej 

86 317208P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Poznańskiej 

87 317209P Mrowino ul. Ogrodowa 

88 317210P Mrowino ul. Kopernika 

89 317211P Mrowino (ulica bez nazwy) działka nr 315 

90 317212P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Leśnej (działka nr 340/86) 

91 317213P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Leśnej (działka nr 340/77,340/78) 

92 317214P Mrowino ul. Leśna 

93 317215P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Poznańska (działka nr 450) 

94 317216P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Kwiatowej 

95 317217P Mrowino ul. Kwiatowa 

96 317218P Mrowino ul. Bramowa 



 

97 317219P Mrowino ul. Modrzewiowa 

98 317220P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Leśnej (działka nr 340/77,340/78) 

99 317221P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi Mrowino-Rokietnica 

100 317222P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317221P 

101 317223P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317221P 

102 317224P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317221P 

103 317225P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317221P 

104 317226P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317221P 

105 317227P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317226P 

106 317228P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317222P 

107 317229P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317222P 

108 317230P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317225P 

109 317300P Napachanie (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Tarnowo Podgórne-Napachanie 

110 317301P Napachanie (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Rokietnickiej 

111 317302P Napachanie ul. Leśna 

112 317303P Napachanie ul. Bystra 

113 317304P Napachanie ul. Starzyńska 

114 317305P Napachanie (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Kobylniki-Napachanie (działka nr 272) 

115 317306P Napachanie (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Kobylniki-Napachanie (działka nr 268) 

116 317307P Napachanie (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317300P 

117 317350P Krzyszkowo ul. Główna 

118 317351P Krzyszkowo ul. Obornicka 

119 317352P Krzyszkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Głównej (działka nr 130,140/1) 

120 317353P Krzyszkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Okrężnej (działka nr 239/14) 

121 317354P Krzyszkowo ul. Polna 

122 317355P Krzyszkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Spokojnej (działka nr 28,63) 

123 317356P Krzyszkowo ul. Spokojna 

124 317357P Krzyszkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Spokojnej (działka nr 117) 

125 317358P Krzyszkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Głównej (działka nr 245/13) 

126 317359P Krzyszkowo ul. Koszycy 

127 317400P Przybroda ul. Łąkowa 

128 317401P Przybroda ul. Boczna 

129 317402P Przybroda (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Kazimierskiej 



 

129 317402P Przybroda (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Kazimierskiej 

130 317403P Przybroda (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Kokoszczyńskiej 

131 317404P Przybroda (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317403P 

132 317450P Rostworowo ul. Ogrodowa 

133 317451P Rostworowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Sobockiej (działka nr 72) 

134 317452P Rostworowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Rokietnickiej 

135 317453P Rostworowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Sobockiej (działka nr 76) 

136 317454P Rostworowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Sobockiej (działka nr 64) 

137 317500P Bytkowo ul. Pawłowicka 

138 317501P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul .Pawłowickiej (działka nr 49) 

138 317501P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Pawłowickiej (działka nr 49) 

139 317502P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Pawłowickiej (działka nr 98) 

140 317503P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Pawłowickiej (działka nr 114/12) 

141 317505P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Obornickiej (działka nr 207,206) 

142 317506P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317505P (działka nr 203) 

143 317507P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317505P (działka nr 207) 

144 317508P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317505P (działka nr 206,366,319) 

145 317509P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Obornickiej (działka nr 218,245,351,350) 

146 317510P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Obornickiej (działka nr 16/3) 

147 317511P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Obornickiej (działka nr 74) 

148 317512P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317508P (działka nr 311) 

149 317513P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317508P (działka nr 205,314,311) 

150 317600P Pawłowice (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi do Kiekrza (działka nr 27) 

151 317601P Pawłowice (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi do Kiekrza (działka nr 47) 

152 317602P Pawłowice (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi do Kiekrza (działka nr 10) 

153 317603P Pawłowice (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi do Złotnik (działka nr 100) 

154 317700P Kobylniki ul. Szkolna 

155 317701P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Polnej 

156 317702P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Szkolnej (działka nr 111) 

157 317703P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Szkolnej (działka nr 125/2,125/1) 

158 317704P Kobylniki ul .Wiśniowa 

159 317705P Kobylniki ul. Tarnowska 

160 317706P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Szkolnej (działka nr 137) 

161 317707P 
Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Tarnowo Podgórne-Kiekrz (działka nr 

175/1,174/6) 



 

162 317708P 
Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Tarnowo Podgórne-Kiekrz (działka nr 

252,176/1) 

163 317709P 
Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Tarnowo Podgórne-Kiekrz (działka nr 

256,177/1) 

164 317710P 
Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Tarnowo Podgórne-Kiekrz (działka nr 

237,179/1) 

165 317711P 
Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317710P (działka nr 

175/1,176/1,177/1,178/1,179/1) 

166 317712P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Szamotulskiej 

167 317713P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317712P 

168 317714P Kobylniki ul. Tęczowa 

169 317715P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317710P (działka nr 180/1) 

170 317720P Kobylniki ul. Sadowa 

171 317800P Kiekrz ul. Szkutnicza 

172 317801P Kiekrz ul. Żeglarska 

173 317802P Kiekrz ul. Sadowa 

174 317803P Kiekrz ul. Spokojna 

175 317804P Kiekrz ul. Okrężna 

176 317805P Kiekrz ul. Parkowa 

177 317806P Kiekrz ul. Mokra 

178 317807P Kiekrz (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Słonecznej 

179 317808P Kiekrz (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Kierskiej (działka nr 258/6) 

180 317809P Kiekrz ul. Wczasowa 

181 317810P Kiekrz ul. Wierzbowa 

182 317811P Kiekrz ul. Poznańska 

183 317812P Kiekrz ul. Wiatraczna 

184 317813P Kiekrz (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Wiatracznej 

185 317814P Kiekrz ul. Ptasia 

186 317815P Kiekrz ul. Kasztanowa 

187 317816P Kiekrz ul. Zielona 

188 317817P Kiekrz (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Kierskiej (działka nr 104/33) 

189 317818P Kiekrz (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Rynkowej 

190 317819P Kiekrz ul. Czysta 

191 317958P Żydowo ul. Parkowa 

                                                                                                                                                                     "



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 5541/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.08.2022 r. 

  "załącznik nr 219 

Gmina Zakrzewo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 104000P 
(Krzywa Wieś) granica gm. Złotów - Stara Wiśniewka droga gminna nr 104001P, droga 

powiatowa nr 1022P) 

2 104001P (Kiełpin) granica gm. Lipka - Stara Wiśniewka (droga gminna nr 104000P) 

3 104002P 
Stara Wiśniewka (droga powiatowa nr 1022P) - Nowa Wiśniewka - (droga powiatowa nr 1022P) 

- Nowa Wiśniewka - Dubielno - granica gm. Lipka (Potulice) 

4 106009P Stare Dzierżążno, granica gm. Złotów - Prochy - Stara Wiśniewka (droga powiatowa nr 1022P) 

5 104003P Nowa Wiśniewka (droga gminna nr 104002P) - Ługi (droga powiatowa nr 1030P) 

6 104004P Ługi (droga powiatowa nr 1030P) - Czernice (droga powiatowa nr 1031P) 

7 104005P Czernice (droga powiatowa nr 1031P) - Prochy (droga powiatowa nr 1032P) 

8 104006P Prochy (droga powiatowa nr 1022P) - Prochy (droga powiatowa nr 1032P) 

9 104007P 
Zakrzewo Wybudowanie (droga powiatowa nr 1032P) - Zakrzewo Wybudowanie (droga gminna 

nr 104008P) 

10 104008P 
Zakrzewo Wybudowanie (droga powiatowa nr 1032P) - Zakrzewo Wybudowanie (wzdłuz torów 

PKP) - Głomsk (droga powiatowa nr 1033P) 

11 104009P Głomsk Poborcze (droga wojewódzka nr 188) - przejazd kolejowy - Głomsk Poborcze 

12 104010P 
Głomsk (droga wojewódzka nr 188) - przystanek Głomsk Poborcze (droga gminna nr 104011P) - 

Osowiec (droga gminna nr 104012) - Osowiec (droga gminna nr 104013P) 

13 104011P 
Głomsk Poborcze (droga gminna nr 104010P) - Osowiec (droga gminna nr 104012P) Osowiec 

(droga powiatowa nr 1038P) 

14 104012P Głomsk Poborcze (droga gminna 104010P) - Osowiec (droga gminna nr 104011P) 

15 104013P 
Zakrzewo Wybudowanie (droga powiatowa nr 1032P) - Osowiec (droga gminna nr 104010P i 

104011P) - Osowiec (droga powiatowa nr 1038P) 

16 104014P Zakrzewo Wybudowanie  (droga powiatowa nr 1032P) - Zakrzewo Wybudowanie 

17 103015P Buczek Wielki (granica gm Lipka) - Wersk (droga powiatowa nr 1032P) 

18 104015P 
Łączyń (droga gminna nr 104029P, Zakrzewo, ul. Złotowska) - Drożyska Wielkie (droga 

powiatowa nr 1041P, droga gminna nr 104017P) - Karolewo (droga powiatowa nr 1040P) 

19 104016P 
Drożyska Wielkie (droga powiatowa nr 1041P) Drożyska Wielkie (droga gminna nr 104017P) - 

Drożyska Wielkie (droga powiatowa nr 1040P) 

20 104017P 
Zakrzewo (droga powiatowa nr 1040P) - Drożyska Wielkie (drogi gminne nr 104016P i 104015P) 

- Śmiardowo Złotowskie (droga wojewódzka nr 189) 

21 104018P Kujanki (droga powiatowa nr 1040P) - Drożyska Małe 

22 104019P 
Śmiardowo Złotowskie (droga wojewódzka nr 189) - granica gm. Złotów (Nowa Święta, droga 

powiatowa nr 1050P) 

23 104020P Śmiardowo Złotowskie (droga wojewódzka nr 189) - granica gm. Złotów (Skic)  



 

m. Zakrzewo 

24 104021P ul. Towarowa - droga wojewódzka nr 188 - , ul. E.J. Osmańczyka 

25 104022P ul Wojska Polskiego 

26 104023P ul. Witosa 

27 104024P ul. Sportowa 

28 104025P ul. Staszica 

29 104026P ul. Spokojna 

30 104027P ul. Sikorskiego 

31 104028P ul. 29 Stycznia i ul. Słoneczna 

32 104029P (droga wojewódzka nr 188) - ul. Złotowska - (droga powiatowa nr 1041P) 

33 104030P ul. Jeziorna 

34 104031P ul. Szczepańskiego 

35 104032P ul. Leśna 

36 104033P ul. Boczna 

37 104034P ul. Akacjowa 

                                                                                                                                                                 „ 

 


